Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2025 - 16:08 1354/2025

INDICAÇÃO Nº 39/2025

Indica ao Executivo o conserto da iluminação
da quadra de esportes João Paulo, na Vila
Nova.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, indica ao Chefe do Poder Executivo, por
meio do órgão competente, a necessidade de reparo na iluminação da quadra
de esportes João Paulo, na Vila Nova.

JUSTIFICATIVA:

                                                   A iluminação inadequada tem dificultado o uso
da quadra no período noturno, prejudicando a prática esportiva e
comprometendo a segurança dos frequentadores. A falta de iluminação
adequada limita as atividades recreativas e esportivas, impactando
negativamente a comunidade que utiliza o espaço.

O conserto da iluminação atenderá às
reivindicações dos usuários da quadra e possibilitará melhor aproveitamento da
estrutura esportiva, incentivando a prática de esportes e a convivência social.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 30 de janeiro de 2025.

JULIO MARIANO
Vereador

Leitura em Plenário
Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2HE2ZTW58ZGH2MCT
		2025-02-03T21:32:54-0300